25.03.2019 г. №51
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017-2019 ГОДЫ» ЗА 2018 ГОД

Рассмотрев представленный отчет об исполнении в 2018 году программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Каменского муниципального образования на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Каменского муниципального образования от 29.12.2016 №144, руководствуясь постановлением администрации Каменского муниципального образования от 15 мая 2014 года №29 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Каменского муниципального образования и их формирования и реализации», Уставом Каменского муниципального образования, администрация Каменского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Каменского муниципального образования на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Каменского муниципального образования от 29.12.2016 №144, за 2018 год (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Каменского муниципального образования и размещению на официальном сайте Каменского муниципального образования www.kamenka-mo.ru.

Глава Каменского
муниципального образования
О.В. Кустодеева

Приложение к постановлению администрации Каменского
муниципального образования
от 25.03.2019 г. №51

Отчет о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Каменского муниципального образования на 2017-2019 годы» за 2018 год

ПОДПРОГРАММА «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования за 2018 г. (тыс.руб.)

	1
	Физическая культура и спорт в Каменском муниципальном образовании
	Администрация Каменского муниципального образования
	2018 г.
	2,0

Оценка степени достижения целевых показателей

	N п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение

	-/+
	%

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря:
сетка волейбольная
	тыс. руб.
	2,0
	0,0
	-2,00
	0

Оценка расходов, направленных на достижение показателей

	Наименование мероприятия
	Наименование целевого показателя
	Источник  финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	плановое значение
	фактическое значение
	отклонение
тыс. руб., -/+
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Физическая культура и спорт в Каменском муниципальном образовании
	Приобретение спортивного инвентаря:
сетка волейбольная
	МБ
	2,0
	0,0
	-2,00
	0

	ИТОГО

	2,0
	0,0
	-2,00
	0

Отчет о ходе финансирования и выполнения мероприятий программы за 2018 год

	N п/п
	Наименование показателя
	Плановый срок исполнения мероприятия (месяц, квартал)
	Источник финансирования
	Объем финансирования, предусмотренный на 2018 год, (тыс.руб.)
	Выполнено за отчетный период (тыс.руб.)
	Профинансировано за отчетный период (тыс.руб.)
	Степень и результаты выполнения программного мероприятия, причины невыполнения (при наличии)
	Исполнитель
мероприятия

	1.
	Приобретение спортивного инвентаря:
сетка волейбольная
	В течение года
	МБ
	2,0
	0,0
	0,0
	0
	Администрация Каменского муниципального образования

	Итого:
в том числе

	2,0
	0,0
	0,0
	0

	Местный бюджет:

	2,0
	0,0
	0,0
	0

	Областной бюджет:

	0,0
	0,0
	0,0
	0

Доклад о реализации программы

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Наименование целевого показателя
	Объем финансирования, тыс.руб.

	2018 г.

	предусмотрено
	выполнено
	профинансировано

	1
	Физическая культура и спорт в Каменском муниципальном образовании
	Приобретение спортивного инвентаря:
сетка волейбольная
	2,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	2,0
	0,0
	0,0